令和３年５月吉日

各   位

東 三 河 懇 話 会

会 長 神 野 吾 郎

令和３年度定時総会における記念講演会のご案内

拝啓 薫風の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、コロナ禍ではありますが、感染防止対策を講じた上で、令和３年度定時総会における

記念講演会を下記のとおり開催させていただきます。ご多用中恐縮に存じますが、是非ともご

出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時   令和３年６月７日（月）１５：５０～１７：００

２．場  所   ホテルアークリッシュ豊橋 ５階 ザ・グレイス

３．講  師  前愛知県副知事 森岡 仙太氏

４．演  題  「今、何をすべきか」

    ※記念講演会は、通常開催に加えて Zoom によるオンライン配信を行います。

    ※定時総会を 15：00～15：45 まで開催しておりますので、記念講演会のみに参加され

る方は、総会終了後に会場へご案内いたします。

５．会場内定員  １２０名（お申し込み先着順）

６．お申し込み  参加ご希望の方は、下記参加申込書にご記入の上、ＦＡＸまたはＥメール

にて、６月１日（火）までにご返信下さい。

７．問い合わせ   東三河懇話会 （担当：山田、小野）

〒440-0888 豊橋市駅前大通３－５３ 太陽生命豊橋ビル２階

TEL:0532-55-5141 FAX:0532-56-0981 E-mail:ono@konwakai.jp

 以上

東三河懇話会 行  ＦＡＸ（０５３２）５６－０９８１

令和３年度定時総会における記念講演会 出欠票

会社名・団体名

所属・役職名  氏 名  記念講演会

  出  ・  欠  ・ｵﾝﾗｲﾝ

  出  ・  欠  ・ｵﾝﾗｲﾝ

＊オンライン参加をご希望される方は、メールアドレスをご記入ください。

（E-mail:                                     ）